¹⁹ Zie ← BP 1177 f 187r 10 wo 19-04-1385, verkoop van geheel het huis.

erfgenamen van Rutgherus van Lijeshout die gaan uit de goederen gnd ter Sloegen, (c) een b-erfcijns van 10 schelling gemeen paijment aan het altaar van Sint-Agatha, in de kerk van Sint-Oedenrode, (d) 2 schelling nieuwe cijns aan de heer van Helmond, (e) 6 penning nieuwe cijns, (f) 1 penning nieuwe cijns, en thans voor (g) een n-erfpacht van 4 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Johannes van Holaer beloofde garantie op hem en al zijn goederen, uitgezonderd alle goederen die aan voornoemde Johannes samen met Elizabeth dv Wellinus Dircs soen die nu zijn vrouw is geschonken waren. Zou voornoemde Johannes van Holaer worden aangesproken ivm voornoemde hoeve en kamp {f.273r} wegens 22 cijnshoenderen, die Everardus van der Vallen zvw Johannes van der Vallen eertijds verkocht had aan wijlen hr Gerardus Groij kanunnik in Den Bosch, dan hoeft hij die hoenderen niet tbv voornoemde Marcilius af te handelen, en zal hij daarvan ontlast zijn. Voornoemde Marcilius zal de hoeve en het kamp niet opgeven, tenzij met een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die dan zal gaan uit een stuk land, gnd tHeijloect, 8 lopen groot, in Sint-Oedenrode, naast de plaats gnd Tardwijn, tussen Henricus Roesmont enerzijds en elders, rondom, de gemeint.

Johannes van Holaer corrigiator quendam mansum terre dictum Holaer situm in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant inter hereditatem quondam Arnoldi (dg: van den) #de# Loe ex uno et inter hereditatem Johannis de Rielant ex alio item quendam campum situm in dicta parrochia juxta mericam inter hereditatem Arnoldi van den Borne et Leijte Neckers ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Marcilio van den Velde ab eodem hereditarie possidendum pro XXII solidis communis pagamenti hereditarii census ex dicto campo et pro quatuor solidis et tribus denariis talis monete in quali census #heredibus# Rutgheri de Lijeshout ex bonis dictis ter Sloegen annuatim solvuntur et pro hereditario censu X solidorum communis pagamenti altari sancte Agathe in 'in ecclesia de Rode et pro duobus solidis novi census (dg: domicello) #domino# de Helmont et pro sex denariis novi census et pro uno denario novi census exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super (dg: omnia warandiam) se et bona sua omnia demptis tamen omnibus bonis que dictus Johannes sumpserat cum Elizabeth nunc sua uxore filia Wellini Dircs soen nomine dotis ut dicebat warandiam et aliam obligationem deponere salvo tamen dicto Johanni si (dg: idem) aliqua impetio eveniret super manso et campo

1184 f.273r.

in crastino Agathe: zaterdag 06-02-1406.
dominica post Agathe: zondag 07-02-1406.
secunda post Agathe: maandag 08-02-1406.

BP 1184 f 273r 01 za 06-02-1406.

predictis occasione XXII pullorum censualium quos Everardus van der Vallen filius quondam Johannis van der Vallen pridem vendiderat domino quondam Gerardo Groij canonico olim in Busco ut dicebat quod dictus Johannes 'Johannes huiusmodi pullos non tenebitur dicto Marcilio deponere scilicet quod idem Johannes ab huiusmodi pullis et impetio erit et permanebit deoneratus omnino et alter repromisit (dg: testes et ad maiorem securitatem tali conditione) hoc adiuncto quod dictus Marcilius dictum (dg: c) mansum et campum non resignabit aut dimittet seu resignare aut dimittere poterit nisi cum hereditara paccione unius modii siliginis mesure de Rode sancte Ode scilicet solvenda (dg: ex) hereditarie ex pecia terre dicta tHeijloect octo lopinos terre continente sita in parrochia de Rode sancte #Ode# (dg: ad locum) juxta locum dictum Tardwijn inter hereditatem Henrici Roesmont ex uno et inter communitatem circumquaque alias adiacentem de qua paccione idem Marcilius in predicto

eventu promisit super omnia dicto Johanni warandiam et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Gheel datum in crastino Aghate.

BP 1184 f 273r 02 za 06-02-1406.

Petrus van Holaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Holaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 273r 03 za 06-02-1406.

Voornoemde Marcilius beloofde aan voornoemde Johannes van Holaer 41½ nieuwe gulden, 13 oude Vlaamsen of 9 botdrager voor voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1406) en de andere helft met Sint-Jan daarop volgend (vr 24-06-1407).

Dictus Marcilius promisit super omnia dicto Johanni de Holaer #XLI et dimidium# (dg: XLII) nu gulden scilicet XIII aude Vleems vel IX boddreger pro quolibet gulden computato mediatim nativitatis Domini proxime futurum et mediatim #ad# Johannis dictum festum nativitatis Domini sine medio sequentem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 273r 04 za 06-02-1406.

Johannes die Keppere wonend in Diest machtigde hr Ywanus van Borchwijk kanunnik van de Sint-Jan in Den Bosch, tbv de broers Theodericus Hacke en Johannes Tegnagel, en Johannes knecht van Heijmericus Groij, zijn tegoeden etc te manen.

Johannes die Keppere commorans in Diest dedit et concessit domino Ywano de Borchwijk canonico sancti Johannis in Busco ad opus Theoderici (dg: Tengnagel) Hacke et Johanni Tegnagel fratrum et ad opus Johannis famuli Heijmerici Groij et ad opus alterius eorum potestatem et mandatum monendi et assequendi omnia sua credita et cetera ad revocationem. Testes Dordrecht et Jorden datum (dg: in) dominica post Agathe.

BP 1184 f 273r 05 ma 08-02-1406.

Johannes die Groet van Herlaer gaf uit aan Johannes Noedart zv Thomas Noedart twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, naast de straat die loopt naar de huizinge van wijlen hr Adam van Mierde priester, tussen het huis en erf van wijlen voornoemde hr Adam dat nu aan voornoemde Johannes behoort enerzijds en een gemene weg of gemene hofstad anderzijds, achterwaarts strekkend aan de stadsmuur; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen.

Johannes die Groet de Herlaer (dg: di) duas cameras cum suis fundis sitas in Busco (dg: in vico) juxta vicum quo itur versus mansionem domini quondam Ade de Mierde presbitri (dg: retro) #inter# domum et aream eiusdem quondam domini Ade nunc ad dictum Johannem spectantem (dg: contigue juxta murum opidi de Busco inter hereditatem) ex uno et inter communem plateam seu commune domistadium ibidem ex alio tendentes retrorsum ad murum opidi de Busco prout ibidem site sunt et ad dictum dominum quondam Adam spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Noedart filio Thome Noedart ab eodem Johanne hereditarie possidendas pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio (dg: mediatim) purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. 'Gheel et Jacobus datum 2^a post Agathe.

BP 1184 f 273r 06 ma 08-02-1406.

Voornoemde Johannes Noedart beloofde aan voornoemde Johannes Groet 10 Hollandse gulden van wijlen Willelmus en 40 schelling geld met Sint-Jan over twee jaar (zo 24-06-1408) te betalen.

Dictus Johannes Noedart promisit super omnia dicto Johanni Groet X Hollant gulden quondam Willelmi et XL solidos 'sol monete a nativitatis Johannis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 273r 07 ma 08-02-1406.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint Odomarus droeg over aan Johannes van den Borch 5 schelling b-erfcijns uit een b-erfcijns van 15 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van Elizabeth van Eijcke, in Den Bosch, in de Peperstraat, op de hoek van de straat die loopt vanaf de Peperstraat achterwaarts naar het woonhuis van wijlen Willelmus van Berkel, welke cijns van 15 schelling Hadewigis Bruijts verworven had van Ghisbertus van de Doorn, en welke 5 schelling aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van voornoemde Hadewigis.

Petrus de Vucht filius quondam Petri de Sancto Odomaro quinque solidos hereditarii census de hereditario censu XV solidorum solvendo mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area Elizabeth de Eijcke sita in Busco in vico dicto Peperstraet super cono vici tendentis de dicto vico Peperstraet retrorsum versus domum habitationis quondam Willelmi de Berkel quem censum XV solidorum Hadewigis Bruijts erga (dg: j) Ghisbertum de Spina adquisierat prout in litteris et quos quinque solidos dictus Petrus sibi de morte eiusdem Hadewigis successione advolutos 'dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Borch cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et heredum dicte Hadewigis deponere. Testes Gheel et Jacobus datum (dg: in) 2^a post Agathe.